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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E TATIMPAGUESVE TE MEDHENJ
Drejtoria e Shérbimit té¢ Tatimpaguesve
Sektori i Asistencés dhe Shérbimit

Nr. Y1 Prot. Tirane, mé 0409 _ 2017
Lénda: Konfirmim
Drejtuar: Z. RROK GJOKA
SUBJEKTI: GJOKA KONSTRUKSION v
NIPTI: J91815014U
Adresa: Rruga: "Dora D'Istria", hyrja 1 dhe hyrja 27
TIRANE

I nderuar z. Gjoka,

Né pérgjigje & kérkesés suaj me nr.82 prot.daté 03.04.2017, protokolluar me tonén me nr.3755 prot. daté
03/04/2017, me objekt “Kérkesé pér konfirmim t& pasqyrave financiare”, ju dérgojmé bashkélidhur kopje
t& konfirmuar t& pasqyrave financiare & vitit 2016 deklaruar online nga ana juaj né& sistemin tatimor c@ts
né datén 31.03.2017.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR I SHERBIMIT TE FATIMPAGUESVE

ELONA SHUPERKA

Adresa: Rr: Nikolla Lena, Tirané, Shqipéri Web site: www.tatime.gov.al
Tel: ++355 42 425901/902




Emertimi dhe Forma ligiore GJOKA KONSTRUKSION SHA

NIPT-i J 91815014 U
Adresa e Selise TIRANE
Data e krijimit 1994
Nr.i Regjistrit Tregtar 3708547
Veprimtaria Kryesore Ndertim
PASQYRAT FINANCIARE

{Ne perputhje me Standartet Nderkombetare te Raportimit Financiar dhe Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004
"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

Viti 2016
Pasgyrat Financiare jane Individuale 10
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara PO
Pasqgyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE
)
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2016

Deri 31,12.2016

Pergatiti: Miratoi \P_/
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GIOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e pozicionit financiar

31 Dhjetor] 31 Dhjetor]
SRR
ARTIVE
Aktive afat gjate
Anrtive afat giate materiale 676,280,752 597,690,190
Te tiera aktive afta giare 876,593 897,625
677,157,345 598,587,815
\Akrive garkulluese
Invenrari 400,299 2,138,532
Kliente (neto) 3.495,885,823 1,964.247.719
Kerkesa te tiera te arketueshme 762,076,773 835,122,118
Parapagime dhe shpenzime te shiyra
Likuiditete 1,112,190 171,988,522
4.259475,085 2,973,496,891
- - _ 4936,632,429] 3572084706
KAPITALET E VETA
Kapitali 400,338,075 400,343,200
Kapitali ge 1 perket aksionereve re
shagerise meme(perdoret vetem ne PF te
konsoliduara) (22.472,929) (27.793,448)
Rezerva te tjera 1,611.358.022 654,201,704
Rezerva ligiore 59,515,667 59,515,667
Rezerva rivieresimi
Fitim (humbje) té pa shperndara
Fitim (humbje) e vitit ushtrimor 694,403,713 357,372,365
TOTALI ] KAPITALIT 2,143,142,548] 1,443,639,489
DETYRIME
Detyrime afat giate
Hua ajat giate
Grante dhe te ardhura te shtyra 86,605,252 84,056,236
86,605,252 84,056,236
Detyrime afat shkurter
Llogari te pagueshme (furniture) 1.888.486,597 1.417.352.781
Kesti afar shkurter | huase afat giate
Hua afat shkurter 94,016,209
Te drejra dhe detvrime ndaj pjesetareve
te tjere dhe ortakeve 381.931.934 369,831,463
Te gera detyrime afar shkurter ndaj
pnanjesve dhe tatimoreve 141,929 779 55,669,962
Provizionet afatshlurtra 3,316,088 3,316.088
Parapagimer ¢ Arketuara 197,204,024 198,218,687
2,706,884,630 2,044,388,981
o ~ 3,572,084,706)




GJOKA KONSTRUKSION SHA

¢ konsoliduar

Pasc.g'ra ¢ te ardhurave gjithépérfshirdse

3 Dhjetor] 31 Dhjetor|
W 2016 i 2015|
Shitje neto 3,370,391,643 2,102,760.246
Te ardhura tjera 31,028,853 11.908.624
3,401,420,496 2,114,668.870
Shpenzime operacionale (1,508.982.345) {914 440.654)
Paga sigurime shogerore dhe ﬁ
shendetesore {190,099.076) (121,545457)
Amortizimi (96,910.233) (76.403.829)
Te tjera shpenzime (786,306,051) {600,57{,334)_‘
(2.582,297,705) -1,712,961,274
Rezullati nga akfiviteti kryesor 819,122.790] 401,707,596
Te ardhura (shpenzime) per interesa
huaje ' 4,388,288 15.019,747
Humbje nga diferenca konvertimi (4,942.247) 4,023,505
Te ardhura {(shpenzime) financiare - -
Shpenzime financiare- neto (553,959) 19,043,251
Fitimi pérpara tatimit 318.568.831 420,750,847
Tatim fitimi 124,165,118 63.378.482
Fitimi (humbje) neto pér periudhén | 694,403,713 - 357372365
Diferenca konvertimi nga operacionet
ljasht¢ njesise 0
Rivlerésime 1€ pasurive t& paluajtshme 0
Tatim mbi & ardhurat gjithépérfshirése 0
Té tjera t¢ ardhura gjithépérfshirése
{neto nga tatimi) 0

‘Fotali i t€ ardhurave gjithépérfshirése

pér periudhén

31 Dhjetor

31 Dhjetor

2016 20115
Fitim i atribuar pér:
Aksionerét e Shogerisé 694,403,713 357,372,365
Te tjera aksione né minorance b}
“itimi i periudhés 694,403,713 357,372,365
Totali i t€ ardhurave
gjithépérfshirése i atribuar pér:
Aksioneret e Shogerisé 694,403,713 357,372,365

Te tjera aksione né minorance

0

X *Ta,ta!iiteardhumve‘;““»? .
giithépérfshirese pér pe




GJOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e Flukseve Monetare e konsoliduar

. | ‘ N2ols

Flukss l parave nga veprtmtante
e shfrytezimit

1 Parate e arketuara nga klientet 2,480,085,382 2,586,845,029

2 Parate e pf_aguara ndaj furnitoreve (2,458,623,432) (2,251,731, 449)
dhe punonjesve |
Para_te te 'ardhura}paguara nga 504.370 1.907.141
veprimtarite _

4 Interes | paguar 93,818,156 (2,013,127)

5 Tatim mbi fitimin i paguar

(382,686,943)

(216,500,234)

__Veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi | parave nga veprlmtarlte
__mvestuese |
Pagese per blerje te kompanive te
kontrolluara

Pagese per blerje e aktiveve
aftagjata materiale

3 Arketimet nga shitja e pajisjeve
4 Interes | arketuar

5 Dividentet e Arketuar

{2,199,054)
84,041,913
9,466,781

14,539,920

(654,825,302)

17,032,873

financiare
Arketlme nga emetimi | kapitalit
aksronar

2 Arketime nga huamarrje afatgjata |
Pagesat e detyrimeve te pagesave
te girave financiare

4 Dividente te paguar

Fluks;l monetar nga aktivitetet

(9,822,687)

(1,993,021)

(85,778,118)

(87,771,140

(1,029)




GIOKA KONSTRUKSION sha

Pasqyra e ndryshimit te Kapitalit

Kapitali aksionar qe i perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

Primii
aksionit

Aksionet
e thesarit

Rezerva statutore
dhe ligjore

Rezerva te
konvertimit te
monedhave te

pashperndare

Fitimi i

Shuma te
parashikuar
a per rrezige

Rezerva te tjera

Totali

00,343,200

i

357,372,365

Efekti i ndryshimeve ne
olitikat kontabel

T

59,515,667

357,372,365

654201704 |

Fitimi neto i periudhes
kontabel

A
694,403,713

Efekte te ndryshimeve te
kurseve te kembimit gjate
konsolidimit

(5,125)

(22,472,929)

(201,859)

mm__&amuﬂmﬂ e paguar/deklaruar

[Transferime ne rezerven e
detyrueshme ligjore

Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore

Transferirne ne rezerva te tjera

(357,372,365)

357,358,177

{Emetimi i kapitalit aksionar

_Mmmnmﬁ& rivieresimi i AAG)

_m._.a:mmmza ne detyrimet

=w_mn_,m aksionesh thesari

Terhegie kapitali per zvogelim

400,338,075

(22,472,929)

694,403,713

©1,011,358,022




Emertimi dhe Forma ligjore GJIOKA KONSTRUKSION SHA

NIPT-i 191815014 U
Adresa e Selise TIRANE
Data e krijimit 1994
Nr.i Regjistrit Tregtar 3708547
Veprimtaria Kryesore Ndertim
PASQYRAT FINANCIARE

(Ne perputhje me Standartet Nderkombetare te Raportimit.Financiar dhe Ligjit Nr.922R, Date 29.04.2004
' "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare")

Viti 2016

Pasqyrat Financiare jane Individuale + PO
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara JO
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2016

Deri31.12.2016

Pergatiti: Miratoi (
|
\\
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GJOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e pozicionit financiar

31 Dhijetor[
UL e
AKTIVE
Aktive afat giate
L Aktive afat gjate materiale 676,280,752 597,642,5544
Te tera aktive afta giate 876,593 897.625
677,157,345 598,540,179}
\Aktive qarkulluese
Inventari 400,299 2,138,532
Kliente (neto) 3.491.,682.063 1,959.980,233
Kerkesa te tjera te arketmeshme 762,069,734 835.107.9300
Parapagime dhe shpenzime te shiyra
Likujditete 1,063,507 171,939,101
4,255,215,604 2,969,165,796
KAPITALET E VETA
Kapitali 400,000,000 400,000,000
Rezerva te tjera 998,042,194 640,589,431
Rezerva ligjore 59.515.667 59,515,667
Rezerva rivieresimi
Fitim (humbje) € pa shperndara
Fitim (humbje) e vitit ushtrimor 694,443,599 357,452,763
2,152,001,460 1,457,557,862|
DETYRIME
\Detyrime afat giate
Hua afat gjate +
Grante dhe te ardhura te shtyra 80,605,252 84,056,236
86,605,252 84,056,236
Detyrime afat sitkurter
Liogari te pagueshme (furniture) 1,875,368,203 1.399,055.677
Kesti afat shiurter i huase afat gjate
Hua afat shkurter 94,016,209
Te drejta dhe detyrime ndaj pjesetareve te
tjere dhe ortakeve 381,931,934 369.831.463
Te tera detrime afat shikurter ndaj
punonjesve dhe ratimoreve 141,929,779 55,669,962
Provizionet afatshkurtra 3,316,088 3,316,088
Parapagimet e Arkeniara 197,204,024 198,218,687
2,693,766,236

T 4932372,948].

3,026,091,877
3,567,705,97




GJOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e te ardhurave gjithépérfshirése

31 Dhjetor| 31 Dhjeton

2016 Y

Shitje neto 3.370,391,643 2.102,760,240
Te ardhura tjera 31,028,853 11,908,624
3,401,420.496 2,114,668,870
Shpenzime operacicnale (1,508,982,345) (914,440,654
Paga sigurime shogerore dhe shendetesore (190.099.076) (121,345457)
Ameortizimi (96,863,308} {76.3(]9.243_]]1
Te tiera shpenzime (786,306,051) (600,571,334)]
(2,582.250,780) (1.712,866,688)

{{Rezultati nga aktiviteti kryesor 819,169,7151 401,802,182

Te ardhura (shpenzime) per interesa huaje

4,388,288 15.019.747

Fitum /Humbje nga diferenca konvertimi (4.942.247) 4,023,505
Te ardhura (shpenzime) financiare - 4
Shpenzime financiare- neto (553,959) - 19,043,251
Fitimi pérpara tatimit 818,615,756 420,845,433
Tatim fitimi 124,172,157 63,392.670
Fitimi (humbje) neto pér periudhén | 694443599 357,452,763

Diferenca konvertimi nga operacionet
jashté njesisé

Rivlerésime (€ pasurive t€ paluajishme

Tatim mbi 1€ ardhurat giithépérishirése

T¢ tjera té ardhura gjithépérfshirése
(neto nga tatimi)

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése
ipér periudhén

31 Dhjetor

31 Dhjetor

2016 2015

Fitim i atribuar pér:

Aksionerét ¢ Shogerisé (94,443,599 357,452,763

Te tiera aksione né minorance - -
" -+iFitimi i periudhés 694.443.599 357,452,763

Totali i t€ ardhurave gjithépérfshirése i

atribuar pér:

Aksioneret e Shogerisé 694,443,599 357.452.763

Te yera aksione né minorance - 7

Totalii t€ ardhurave glithEpbelshivese |0 0 i b i i T

pér periudhén i 694,443,599] 357452763 -

Iy

Y

‘.

AP gy
N

T

—_—



GJOKA KONSTRUKSION SHA

Pasqyra e Flukseve Monetare

BeS ?asqyra e flulcsnt 9":

ja direkte

Fluksi | parave nga vepr{ ritg-q--s;ﬁfr;ﬁtezimit

Parate e arketuara nga kf;enfet

2,480,085,381 64

2,586,845,029

FE

Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve {2,458,623,432) {2,251,731,449)
Parate te ardhura/paguara nga veprimtarite 504,370 1,907,141

interes | paguar 93,818,156 {2,013.127)
Tatim mbl fxtlrnm i paguar (382,686,943} (216,500,234)

TEEEN SRR SRR EERERE b

Fluksi | parave nga veprimtar{t .

"Pagese per blerje te kompanive te kontroiluara

zpagese per blerje e aktiveve aftagjata materiale (2,199,054) (654,825,302)
Arketimet nga shitja e pajisjeve 84,041,913

Interes | arketuar - 9,466,781 17,032,873
Dividentet e Arketuar 14,539,820

A neto te perdorur
I.Illv.."-. S inVBQi

37,792,429)

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Arketime nga emetimi | kapitalit aksionar

Arketime nga huamarrje afalgjata

Pagesat e delyrimeve te pagesave le girave
financiare

(9,822,687)

(1,993,021)

Dividente te paguar

(85,778,119)

Pagesa te pacakiuara

Rritja / Renia neto e mjeteve monetare

(170,875,594)

(607,056,210)

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

171,939,101

778,995,311

Mjstet monetare ne fun




GJOKA KONSTRUKSION sha

Pasqyra e ndryshimit te Kapitalit

Kapitali aksionar ge i perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

Primi i
aksionit

Aksionet
e thesarit

Rezerva statutore
dhe ligjore

Rezerva te
konvertimit te
monedhave te
huaja

fitimi i
pashperndare

Rezerva te tjera

shuma te
parashikua
ra per
rrezige

Totali

Pozicioni me 31 Dhjetor 2015

400,000,000

58,515,667

357,452,763

640,589,431

Efekti i ndryshimeve ne

politikat kontabel
e ;

400,000,000 |

640,589,431 |

kontabel

694,443,599

Efekte te ndryshimeve te
kurseve te kembimit gjate
tkonsolidimit

Dividentet e paguar/deklaruar

Transferime ne rezerven e
detyrueshme ligjore

Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore

Transferime ne rezerva te tjera

(357,452,763)

357,452,763

Emetimi i kapitalit aksionar

Rezerva rivleresimi | AAG)

Transferim ne detyrimet

Blerje aksionesh thesari




Gjoka Konstruksion perfagesia KOSOVE
Numri | Biznesit: 600232475

BILANCI | GJENDJES

Kursi 1 Euro=135.23 Kursi 1 Euro=137.28
Shuma ne Euro Shuma ne ALL Shuma ne Euro  Shuma ne ALL
31.12.16 31.12.16 31.12.15 311215
Mjetet Xhiruese
Para te gatshme ne liog rijedhese 100 13,523.00 100 13,728
Paraja ne arke Cash 260 - 35,159.80 260 35,693
Llogari te arketueshme Bleresit 10,362 1,401,253.26 10,362 1,422,485
Paradhenie dhe huazime per shogerine meme 2,595,375 350,972,561.25 2,595,375 356,293,080
Parapagime per mallra i 3,037 410,693.51 3,037 416.919
Paradhenie per keste tatimesh 7,892 1,067,235.16 7,892 1,083,414
TVSH e zbritshme 8,795 1,324,577.85 9,795 1,344 658
2,626,821 355,225,003.83 2,626,821 woc.mom_m%
Mjetet themelore te trupezuara
Uzinat, makineria dhe Paisjet 3,448 466,273.04 3,448 473,341
Znvieresim | akumuluar (3,448} (466,273.04) __(8.101) (425,705)
- - 347 47,636
GJHTHSEJ MJETET 2,626,621 3557225 003.83 T e 360,657,623
DETYRIMET
Detyrimet afatshkurtra
Liogarite e Pagueshme ndaj furnitoreve te brendshem 2,517,820 340,484,798.60 2,517,820 345,646,330
Detyrime ne paga 2 5 = =
Llogarite e Pagueshme ndaj furnitoreve te jashiem 8.380 1,133,227 .40 8,380 1,150,406
2,526,200 341,618,026.00 2,526,200 346,796,736
KAPITALET E VETA
Kapitalet e Veta
Kapitali | Pronarit 151,043 20,425,544 89 151,043 20,735,183
Fitim (Humbja) e vitit vijues (50,075) (6,771,642.25) {49,386) (6,779.710)
Fitimi NETO nga PASH (347) (46,924 81) (689) (94.586)

PRt 100,621 13.606,977 .83 100,968 13,860 887

Gjithsej détyrimet, dividenda dhe kapitalet e veta 2,626,821 2,627,168 © 260,657,623




Gjoka Konstruksion perfagesia KOSOVE
Numri | Biznesit: 600232475

Pasqyra e Tatimit ne Fitim

Kursi 1 Euro=135.23 Kursi 1 Euro=137.28
Shuma ne Eurc Shuma ne ALL Shuma ne Euro Shuma ne ALL
31.12.16 31.12.16 311215 311215
Te hyrat
Te hyrat nga shitja s H
Kostoja e shitjes
Kostoja e mallit te shitur
Fitimi Bruto - - - -
Shpenzimet Operative
Shpenzimet e shitjes dhe administrates
Zhvieresimi
Zhvleresimi 347 46,924 81 689 94,586
347 46,924.81 689 94,586
Total 347 46,924.81 689 94,586
Fitimi Humbja Operative (347) (46,924.81) (689) (94,586)

Te hyra te tjera
Te hyra financiare

Shpenzime te tjera - "
: .mm%ﬁwmam te tjera te papranuara . -

(347) (689) [94,580)




Gjoka Konstruksion perfagesia KOSOVE
Numri | Biznesit: 600232475
Kursi 1 Euro=135.23

CASH FLOW Shuma ne Euro  Shuma ne ALL Shuma ne Euro
31.12.16 31.12.16 31.12.15
Aktiviteti kryesor
Hyrjet nga klientet -
Dalje per pagesen e furnitoreve dhe dhe punet -
Paradheniet per furnitor -
Tatime te paguara -

Kursi 1 Euro=

137.28

Shuma ne ALL

31.12.15

Gjithsej aktiviteti kryesor el e -

Aktiviteti Financiar -
Huazimet Afatshkurtra 5 e &

Gjithsej Aktiviteti Financiar
Neto nga aktivitetet - : - -
Gjendja fillestare 360 48,683 360

Gjendja e tanishme 360 48,683 360

49,421

49,421




Gjoka Konstruksion perfagesia KOSOVE

Numri | Biznesit: 600232475

Kapitalet e veta-Ekuiteti

Kapitali | Pronarit

Fitimi | mbartur ne vite

Humbje Kapitale

E Ardhura NETO nga pasqyra Financiare

Kursi 1 Euro=135.23 Kursi 1 Euro=137.28
Shuma ne Euro  Shuma ne ALL Shumane Euro  Shuma ne ALL
31.12.16 31.12.16 31.12.15 314218
2,500 338,075 2,500 343,200
148,543 20,087,470 148,543 20,391,983
(50,075) (6,771,642) (49,3886) (6,779,710)
(347) (46,925) (689) (94,586)

100628~ - 13606878 100,968 13,860,887




Mindstriaw Finaneave -

Republika ¢ Kosoves - Republika Kosova - Republic of Kosove

overia « Viada - Govenment
NMisistarstvo 2a Finansie -
Adininistrata Tatimore © Kosovds - Pareska Administracija Kosove -Tax Adhnipdstration of Kosove

Mandetry of Finanoe

FORMULARI | DEKLARIMIT VJETOR DHE PAGESES PER
TATIMIN NE TE ARDHURAT E KORPORATAVE

R ey
(1] Periudha e Deklarimit: [201 6 ]
[2] Numii Fiskal L600232475 !
{41 Emrl i biznesit: {

f

{5] Adresa e biznesit:

‘Rreg jllimetnétéardhurat. -
(1] T8 Ardhurat ma Burim té Huaj (Tabela 4], "j1y) [_

112] Arkétimi | Borxheve 18 Kégija (Tabela B)....... iIZ](

[13] Fitimet Xapitale (Tabela ekt 3}‘_““_
{14] Dividentet (Tabela D} (1a]_
115} Té arcthura/fitima t& tera {(Tabela Ll 5{

{16] Rregullimi total né & prdhura (mblidh kutijat
(1) der{i5) [16]

1171 Fitimi {humbja) pas rregullimit né t@ ardhura
Ikutaail@‘i beartial S0P SPOSSIDR [ 1 J1

: areguti[met né shpanzlme f;hum.’ca mummve:}c Jﬁhvr"
reguar né!u!upa -perposkullse 24)

-347.00

118} Shpenzimet e pazbritshme (Tabela Bl [18

[19] Shpenzimet ¢ pédagsimit (Tabeta G}

(201 Fondet Rezervi (Tabela Hlmmmimnicasf20 915@
[21] Pagesat pér Personat & Lidhur (Tabela B 1211L D'ﬂ,_?-]
122] Amartizimi (Tabela J) w22l M_ o‘oé}
123] Zhvlerésin (Tabela K. = )

{24) Lejfiend speciat pie asetet e reja (Tobela L. ._[24‘{
o)
£26] Shparizime t& tjera (Tabela M}‘....,,..,.,...,._....“,....126(

125] Humbija kapitale Tabela Chocmmss:

{271 Reeguiiionl total ni shpenzime (Mblidh kutial
(18] deritash R | £

{28) Fitlrni (humbsja) e biznesil pas rregullimit né

shipenzime (kutia [17] - kutial27])(Kur kutia 27 éshté -347.00
né kilapa mblidih numrat e ot} s 12&)L

sl s
{29} Kontabutet bamirise (bashkEngjit déftesat)
(V0% 1 vleris sé tatueshme, si dhe lefimi shtesé deri 0.00
né 109, nése parashihot me ligle té veganta né !
Kosové) nga kutia 28) f291L
120) Humbf\.l & mbartura {referoju doracakutl,,... {30]{' . 50,0?5 oo
[31] Mblidh kutiat £29] dhe 130]m o rssicerenn {3!} Nl 50;675 !;OJ

(32) Fiion  axhustur, (kutia (28} Jutia (3T1).of32]_ -so,uz.ao]

| relctont 44468443
{33] Tatiming 1 Ardhural e Korporatave [Nese kutia
(32} Eshité fitlm, shumiéizo me 10%, Nise kutial32]

#shté humbje, vendos0) E33{
£ L

- Vetdm plir Kompanité e Sigurimeve

e 1

{34] Primet bruto pér pedudhin LAHMOTE. .- [14‘f 000|
=

[35] Tatimi né t& Ardhurat e Korporatave pér o 00,
Kompanité e Sigurimeve ({(34) * %6} oo [35 : ]

““Rimbursim ose Obligim|
[36] Tatimi né t& Ardhurat e Korporataye (mbfidh

shumen né kutind[33] me kutinB[35] sipas situatids
sl m‘ii [36}

{37} Keeditimi tatimor nga shtetet ¢ huaja {Tabels [i
o) 137}

[38] Tatin i eetzaftur né Interes, t8 Drejtal Prondsare
dhe Qira nga paguesit rezident {Tabela P)-
Bashkangfit Cortiflatat) c...m i i {38} -

[39] Totalii kredileve pér periudhi [37] +[38] ...‘..{3915_ .

[40) Kutla (38] minus [39] e

e :g - _ é;bg'i

[41] Késtet e paguara {Tabela Q).

[42) Tatimi pér pagesé me kiété formularé [40]441] .. [42|1

(a3} Obligimi
{as]Emdibankes
!

A e S
e p—_—rsr————— tn— e i 4
i llogarise

e e St e el
o o _ o]

(4?7 ‘%umf} i Iiaga;‘:se {shmn 1(: smfm}
A ]
{48] Shuma obligative (Bareni shumién nga kutiz (431 E D.IJ!)J

[49] Shuma e tatioit té paguar




DEKLARATA E TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS AKTIVITETEVE

Té ardhurat bruto lidhur me aktivitetet operative

[60] Té ardhurat bruto ,.,.{Gﬁfl:__ ) _ﬂ_-_@
Shpenzimet e lidhura me akfivitetet operative:

(61} Stoku ne fillim e 0.00)
[62] Blerjet apo kostoja e prodhimt (621 0.00]
[63] Totall {[61]+[62() rssﬁ 0.00

(641 Stoku ne fund (64 000]
{651 Kostoja e mallrave té shitura {{63)-(64]) lﬁ%]i G,&O}
(66} Bruto fitimi ([60)-(65)) (661, 0.00)
[67) Pagat bruto ol 347.00]
{68] Shpenzimet pér zhvierésim dhe amortizim {nuk pérfshihen nié koston e rm{lrawj...,......,,.......,............{68}{ G,GQ!
[69] Shpenzimet e shitjes isa}i— 0.0{}]
[70] Shpenzimet e pérgjithsh. dhe administrative (niuk pérfsh. ne koston & Malrave).. . mses I?O]é 0,00‘1
(71} Shpenzime pér hulumtime dhe zhvillim (] o.%
[72] Shpenzimel tjera operative f‘lz]{ 0.00

[73] Totall | shpenzimeve operative ({67) deri (72) 73f 347.00!
[74] FITIMI {HUMBJA) NGA AKTIVITETET OPERATIVE ([66]-[73]) . -347.00

AKTIVITETET JO-OPERATIVE

[75) Té ardhurat tjera os| ool
[76] Shpenzimet tjera. ;?5}{ 0.00}
[77]1 FITIMI(HUMBIA) NGA AKTIVITETET JO-OPERATIVE {{75)-[76]} l7?}[ 0-00]
[78] Té ardhurat neto ose humbja (74} +{77]) 1-7311 34}'.9@]

Té ardhurat neto né kutiné 78 hartet né kuting 10 té TAK

Bashkangjit deklaratés pr TAK




Gjoka Kontruksion SHPK Pérfagsia Kosové
Bilanci 1 Gjendjes

Baza ¢ Raportiml: Acorval; Euro
Vitl 1 Raportimit 1 2016

Wid Fisheal
31122015

Fasuria Qarkufivess
100-Fara e Gatshme shenim
160 Patajs ne Licgadine rmedhese i 160 oo
185 Ada Pl 260

Total Para 2 Gatshme
120-llogatl 18 ArkEtuerhme

120 Blersit brenda vendil 2 10,362 10,362

Total Llogarl té Arkélueshmie L Te3e2s = 7 10,362
12-Pasi Qarkuiluese tjera

181 Puadhenje dhe Huazimicl per shogewrin SERE 3 2,595,375 2,595,375

192 Perapagimet per matira 3,037 3.037

123 Parchenjel per keste tlavmesh 7.892 rBU2

124 Tvsh e 2dritshme 9,795 9,795
Total Pasurl Qark 2,616,099 2,616,093

GO3

ulluese

Pasurla Flksse
140 Assete Fikse I
41 Makined dhe Paise 4

Total Assete Fikse

180- ZThyiersimi & Amertiziml | akumuduar
181 ehvleesin’t | abumuluar makinen. paisje te fehia i T {3.101} (3448)

Total Zhwlersiml & Amortizind | skumulusr (3101.00) (344 8.00)

Total Pasuria Fiksse

347 -
Yotal Pasuria g&-ﬁ;sﬂﬁ’mﬁ,{ﬁ?ﬁk;’lﬂ:{
Detyrimet &Ekultet]
Detyrimet Qarkulluese 5
220-{logarl te Pagueshme : [ ‘
0 Dey ndaj furni e te mibn b ‘ | 2,517,820 L 2.517.820
221 Detyrimet ndaj furnitoreve te joshtem ! 8,380 8,380
Total tlogat e Pagusshme ) 2,526,200 2,526,200

130-Detyrime Qarkulluese thera
231 etyimet per paga neto 2 4 = *

Total Detyrimet Qarkulluese Tlera -
Total Detyrimet Qarkulluese 2,516,200 2,526,200
Detyilmet Afatglats
220-Detyrimet e shogeils per hua dhe kredi ;
Detyrimat & shoqense per hua dhe wed: 8 i - .

Toial DelyAmel ATalgjala -

526,200

Total Datyrimat Afatshkurta dhe Afatgjata 2,526,200 i
Equity
304 300- Kaphall I pronardt
00 Kapeel pubink | derdbus $
301 Kapitali themetor, Kapita!l | pronasit ! 151,043 151,043
Total Kapltall T Promarit 151,043 I51.03%

Ekuftet dhe lavizjet e Ekultetit
310-Leviznfet ne rritfe te kapitallt

310 Btimi I mbanur nder vile | 3 |
313 Ceponime te mjsleve ne Biznes 1 : +
e 313-Levizjet ne 2britje te Kapltaiit
312 Shperndatja e Dividentes it . %
313 Terhegje e mjeteve ngs Biznesi
314 Humbizt @ bartusa nder vite {45 386 {50,075)
Fitimi Neto nga PASH 12 (699) {347

Total Ekuitett] ] [ 100,968 100621

e Ao I e i B




Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve

Baza e Raportimi : Accrual; Euro

Viti I Raportimit: 2016 ; ‘
viti 2016
Te Ardhurat dhe shpenzimel |
Te Ardhurat nga Veprimtaria Shenime I
400 Te Acdhurat nga veprimtaria, 13 6 |
408 Te Ardhurat tjera v |
]
Total To Ardhurat e Zakonshine 9 f
410-Zbritfet e lejuara te dhena [
410  Zhritjet e lejuara te dhena i : ] |
Total To Ardhurat neto nga veprimtaria - 0 I
Kostoja ¢ Mallit te Shitur |
501 KMSH | 15 0
Total Kostof a emaliit te shitur ' o= B
510-Zbritjet ¢ lojuara te Pranuara
§11 Kihimet o blerjeve dhe zbijet [ 18
Total Kosto] a omallit te shitur pas zbritfes ...
i
Bruto Fillmi{ Profitl Margjltanr) . B
Shpenzimet e Pergjithshme administrative ¢he te shitjes 17
Shpanzimet Operative
819 Shpenzimet e zhviersimit - ! | 347
Total Shpenzimet operative 347
Te Ardhurat neto te zkonshime 18 {347

Te ardhurat jora f shpenzimet tjera

te ardhurat tera 19 ‘

Total te ardhurat tjera Q |

shpenzimet tlora ' 20 o i !

|

Total shpenzimet tjera (i !

Te ardhurat para tatmifl 21 (347) '.

Tatiml ne ardhurta ne korporata 22 G ‘
Te Ardhurat e pa shernadara 23 (34 ;
Shpendar)a ¢ Dividentes 24 0

_E Ardhura neto 25

Une { nenshkruart deklarof me pergjeqjst te plot se te dhenat e prezentuaar Jane te sakta < 4
ecc dpi‘Mérgim Bekteshi -Kontabilist




Ekuiteti :

Baza e Raportimi : Accrual; Euro
Viti I Raportimit: 2016

€

Ekuiteti e Vitl Fiskal 31.12.2015 . - Vitl Fiskal 31.12.2016
Kapitall themelor
300 Kapltali 1 pronarlt 26 |
301 Kapitali themelor ; 2,500.00 2,500.00
302  Riblerja ¢ kambialeve veliake § ‘ - - |
Total Kapitali § Pronarit ' 2,500.00 2,500,00
Ekuiteti dhe levizjet ne Ekultetlt .
Rritjet e Kapltalt
310 Filieni | mbsariur nder vite | 23 148,543.00 148,545.00 |
311 Deponime te mieteve ne Biznes | — . : I
Zbritjet e Kapitalit "
112 shpemdarja e Dividenles I 24 ¥
313 Terhegje € mjeleve nga Bianesi i |
330 Humbjet Kapitale Humbjet e bartura nder vite (49, 386.00) {56.075.00} i
E Ardhura Neto nga Pasqyra e te Ardhurave ¢ oo | (652,000 {347.00) |
100,968.00 100,621.00 !'
Total Ekuiteti 100,968.00 100,621.00
/ i

Une i nenshkruori deklara me pergjegjsi te plot se te dhenat e prezentuaar jone te sokta




Gjoka Kontruksion SHPK Pérfagsia Kosové
Cash-Flow Rrjedha e Parase |

aza e Raportimi: Accrual; Euro

Viti I Raportimit: 2016

Pasuria Qarkulluese 26

Bilanc Fillestar 1 parase

Aktivitete Operative 27

Arketimi nga Klientet
Dalje per pagesat e funitoreve dhe paga
Interesi I marre

Pagesa e Tatimeve

Glithasej Aktiviteti oprativ

28

Aktlvitete Investues

Gjithesej Aktivitet] Investues
29

Aktivitete Financues

Gjithese] Aktivitetl Financues :|

i

30

Bilancl ne Fund I parase

Une i nenshkruari deklaroj me pergjegjsi te plot se te dhenat ¢ prezentuaar jane te sakta P Bl

ecc dpl Mergim Bekidshi<Kontabilist |




Gjoka Kontruksion SHPK Perfagsia Kosove
Nr Fiskal :600973061 Gjendja e Pergjithshme e Levizjeve te llogarive

Baza e Raportimi ; Accrual; Euro
Viti 1 Raportimit, 2016

Ht]anca _S 151§~ s:!ar _____
Paraja ne ticgarine rijedhese_ B IR T AT T -
B il i S i i e SNOL fALLE .
Blersit brenda vendit. . Al 10362 0oo|  GDO: 10, 3[3? 90
| 2IEFAIL GIRTICA VR, e " GDD!
Yaradhenj& one HuaZimet fier shogewnn = ) ) ) ' |
191 |MEME 2,595,375,00
) | | 192 |Parapagimet per malica 3,037.00
= 193 |Paradhenjet per keste tatimesh _ 189200
e o 194 [Tvsh e zbritshme e 979500
140-Pasuria Fikse | - % _ pios I
J 141 |Makineri dhe Paisje - 344800 |
~1180- Zivlersimi & Amortizimi | akumuluar s B S S T ey VS-S
T HVIETSITIT ToRUMUIDEF akings, paise | I
- 181 _Jiehta i Guonl ool e @440
TotalPasuria| | [~~~ | zemmescs) | | 262682100 |
Detyrimet & ¥ Ricical it USRS, (s SN SRS T— RO
220-Llogeri te Pagueshme [
220 Del}.rnmet ndaj furnitoreve te mbrendshem 2,517,820 000 | 06,00 2.517,82000
i 221 Delyrimci ndaj lumalor‘cve tcjashtem 8,380 0.0 ! 000 B, 380.00
|230-Detycime Qarkulluese era s S S BTN, ST
. |_231 |Cetyimet per paga neto N 0.00 _aoo] ool 000
] ] 5 ¥ £ .
|290- qu:et ushnqeri: per bua dhe kredi . l!_ 3, .
X 1230 |Detyrimel e shogerise per hua dhe kredi | : S | ) R |
Total L;abﬂ-tm: and Long term Liabifittes | 2,526,200 00 ol 2.526,200.00
Owner's Equity | o
; 3‘}0 Kapitalllgmr‘am : ———
L 0 301 [Kapitali themelar, Kapitall I prodarit 151043 80| o~
310- i..ewuct ne rritje te kapitallt o AT NS . g /7
..... “ i _310_[Fitimi Imbanturndervite | o) 0w AL - ,-" /
= 311 |{Deponime te mjeteve ne BI.mN PO R 0.00 | R - [ - '/
= blje 1 Kapitalit - W/
312 TBpo ?
.| E esi | 0o |
i Humbjet & e E:artma rder wite _ {347.00)
Total Deyrimet dhe Ekuiteti o
Te Ardhurat dhe shpenzimet |
J»e Ardhurat nga Veprlmtarla
! 40 Te Ard!aurat nga veprin tana oo .00 0,00 0.00
= T vy WA LT, Hf P, L i R Tt | SENCC .- | o SR . A -
[ i 40*3 Te Arghurat Yerz 0.0 0.00 000 | 0.00 |
E Tolai Tu Artihurat e Zakonshme 0.00 000 ‘ J
§ (Kos:o}u Mallit te Shiwr ! :
[ EERE KMSH 0.0 0.00 000 | 0.00 | .
: T(‘-_taIKoslUJaeh‘aam'l te smur i 00" 0.00 |




e i

dminlstrati -*dhs lezh&}es

Shpemlmol e Perg]

|Shpenzimet Gfpunti_v_e

619

Shpenzimet ¢ zhwvlersimit

f__i;,._,__

Total Gpera{éons Expenses

- Ie_A._“ ttjera / Shpenzime tjera
T Ardhum tjera

" Une | nenshkruari deklaroj me pergjegjs: te plot se te

disenat ° prezentuaar }ane te sakta

e dp! Mergm ﬁekteshl Konlahl:st

¥ 0
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